
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561/; art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych/tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/ oraz 
§ 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 7.264,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia  
oraz zwiększa się wydatki o kwotę 7.264,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     42.120.265,04 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       30.873.390,24 zł,  

b) dochody majątkowe  11.246.874,80  zł, 

2) wydatki    44.265.834,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        29.495.022,73 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.770.812,26 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 5 załączonym do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA59229-C5B8-4ECD-B526-30445B26DA9F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 92/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    1.024.252,95 
Rozdział 75814§ 2100 0,00 92.321,00 
Rozdział 85231§ 2100 0,00 931.931,95 
 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
1.024.252,95 

Rozdział 75023 § 4740 584,53 4.177,00 
Rozdział 75023 § 4850 114,05 816,61 
Rozdział 80101 § 3290 0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4740 0,00 10.266,00 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 51.747,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 11.308,00 
Rozdział 80104 § 4750 0,00 14.600,00 
Rozdział 80104 § 4850 0,00 2.700,00 
Rozdział 85231 § 3280    0,00 168.449,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 74.704,000 
Rozdział 85231 § 4350 0,00 1.934,00 
Rozdział 85231 § 4370 - 698,58 681.851,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA59229-C5B8-4ECD-B526-30445B26DA9F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 063 026,73 7 264,00 2 070 290,73  

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 329,00 589,00 16 918,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

16 329,00 589,00 16 918,00 
 

   Własne 16 329,00 589,00 16 918,00  
 85216  Zasiłki stałe 173 566,00 -5 415,00 168 151,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

173 566,00 -5 415,00 168 151,00 
 

   Własne 173 566,00 -5 415,00 168 151,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 839,00 12 090,00 82 929,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

68 400,00 12 090,00 80 490,00 
 

   Własne 68 400,00 12 090,00 80 490,00  
          

Razem: 42 113 001,04 7 264,00 42 120 265,04  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA59229-C5B8-4ECD-B526-30445B26DA9F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 647 668,00 0,00 647 668,00 

 40002  Dostarczanie wody 647 668,00 0,00 647 668,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 3 000,00 58 000,00 
   Własne 55 000,00 3 000,00 58 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 
   Własne 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 4 106 212,10 698,58 4 106 910,68 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 383 439,03 698,58 3 384 137,61 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 592,47 584,53 4 177,00 

   Własne 3 592,47 584,53 4 177,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 702,56 114,05 816,61 

   Własne 702,56 114,05 816,61 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 207 200,00 0,00 207 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 135 700,00 1 835,00 137 535,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 5 235,00 51 235,00 
   Własne 46 000,00 5 235,00 51 235,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 400,00 3 600,00 
   Własne 5 000,00 -1 400,00 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 780,00 -2 000,00 11 780,00 
   Własne 13 780,00 -2 000,00 11 780,00 
 75414  Obrona cywilna 3 500,00 -1 835,00 1 665,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 455,00 45,00 
   Własne 1 500,00 -1 455,00 45,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -380,00 1 620,00 
   Własne 2 000,00 -380,00 1 620,00 

801   Oświata i wychowanie 9 522 276,00 0,00 9 522 276,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 050 983,00 8 000,00 6 058 983,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 000,00 -10 000,00 173 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA59229-C5B8-4ECD-B526-30445B26DA9F. Podpisany Strona 1



   Własne 183 000,00 -10 000,00 173 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 200,00 48 000,00 878 200,00 
   Własne 830 200,00 48 000,00 878 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343 500,00 -30 000,00 313 500,00 
   Własne 343 500,00 -30 000,00 313 500,00 
 80104  Przedszkola 824 550,00 10 000,00 834 550,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 283 300,00 10 000,00 293 300,00 
   Własne 283 300,00 10 000,00 293 300,00 
 80107  Świetlice szkolne 193 803,00 10 500,00 204 303,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 200,00 1 000,00 27 200,00 
   Własne 26 200,00 1 000,00 27 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 500,00 4 300,00 
   Własne 3 800,00 500,00 4 300,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 500,00 9 000,00 141 500,00 
   Własne 132 500,00 9 000,00 141 500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 287 400,00 0,00 287 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 360,00 -3 300,00 10 060,00 
   Własne 13 360,00 -3 300,00 10 060,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 3 300,00 20 300,00 
   Własne 17 000,00 3 300,00 20 300,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 041 604,00 -28 500,00 1 013 104,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 000,00 -58 500,00 419 500,00 
   Własne 478 000,00 -58 500,00 419 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 245 300,00 30 000,00 275 300,00 
   Własne 245 300,00 30 000,00 275 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 939 414,77 6 565,42 2 945 980,19 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 187 001,00 589,00 187 590,00 

  3110 Świadczenia społeczne 187 001,00 589,00 187 590,00 
   Własne 187 001,00 589,00 187 590,00 
 85216  Zasiłki stałe 173 566,00 -5 415,00 168 151,00 
  3110 Świadczenia społeczne 173 566,00 -5 415,00 168 151,00 
   Własne 173 566,00 -5 415,00 168 151,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 544 439,00 12 090,00 556 529,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 600,00 5 000,00 371 600,00 
   Własne 366 600,00 5 000,00 371 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 952,00 900,00 69 852,00 
   Własne 68 952,00 900,00 69 852,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 200,00 120,00 9 320,00 
   Własne 9 200,00 120,00 9 320,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA59229-C5B8-4ECD-B526-30445B26DA9F. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 836,00 1 570,00 19 406,00 
   Własne 11 000,00 8 370,00 19 370,00 
   Zlecone 6 836,00 -6 800,00 36,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
   Własne 3 000,00 1 500,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 27 000,00 
   Własne 24 000,00 3 000,00 27 000,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 927 636,92 -698,58 926 938,34 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 682 549,92 -698,58 681 851,34 
   Własne 682 549,92 -698,58 681 851,34 

855   Rodzina 4 305 737,00 0,00 4 305 737,00 
 85504  Wspieranie rodziny 75 250,00 0,00 75 250,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 506,00 1 000,00 54 506,00 
   Własne 53 506,00 1 000,00 54 506,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 900,00 500,00 10 400,00 
   Własne 9 900,00 500,00 10 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 
   Własne 3 500,00 -1 500,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 315 883,49 0,00 10 315 883,49 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 334 868,88 25 000,00 359 868,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -7 000,00 19 000,00 
   Własne 26 000,00 -7 000,00 19 000,00 
  4260 Zakup energii 66 718,57 7 000,00 73 718,57 
   Własne 66 718,57 7 000,00 73 718,57 
  4270 Zakup usług remontowych 119 613,31 10 000,00 129 613,31 
   Własne 119 613,31 10 000,00 129 613,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 15 000,00 110 000,00 
   Własne 95 000,00 15 000,00 110 000,00 
 90095  Pozostała działalność 866 437,47 -25 000,00 841 437,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 708 395,62 -25 000,00 683 395,62 
   Własne 708 395,62 -25 000,00 683 395,62 
         

Razem: 44 258 570,99 7 264,00 44 265 834,99 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFA59229-C5B8-4ECD-B526-30445B26DA9F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 5
	Zalacznik Tabela Nr 1
	Zalacznik Tabela Nr 2

